ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

 Số:        /UBND-VX1

V/v kỷ niệm 20 năm ngày thành lập
Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

                                    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Xét nội dung báo cáo, đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số 1068/STTTT-VP ngày 19/7/2024 về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Sở Thông tin và Truyền thông (12/8/2004-12/8/2024);
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất nội dung báo cáo, đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản nêu trên về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Sở Thông tin và Truyền thông (12/8/2004-12/8/2024).
2. Yêu cầu Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm đảm bảo thiết thực, phù hợp thực tiễn, tiết kiệm, đúng quy định hiện hành; chú trọng công tác tuyên truyền khẳng định, nâng cao vai trò, vị trí của ngành Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Tĩnh trong thời kỳ mới./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT  UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX1.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê  Ngọc  Châu